
 

 

御取引先各位 
 

２０２２年 ４月 吉日 
佐竹マルチミクス株式会社 

 
 

価格改定のご案内  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
掲題の件、お客様に好評を頂いております弊社の一部撹拌機汎用機につきまして、以下の
価格に変更する運びとなりましたことをお知らせいたします。この度の価格改定の背景に
は、原材料の高騰及び各種購入品の高騰が続いていることがあげられます。これまで十数
年の間、価格を据え置いてまいりましたが、今後も価格高騰が続くと推測され、現状維持
が困難な状況です。そのため、大変心苦しいところではありますが、今回の決断にいたっ
た経緯でございます。 

今後もさらなる商品の品質およびサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解の
ほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 
取り急ぎ、ご連絡申し上げます。 

敬具 
 

－ 記 － 

１．対象商品 ポータブルミキサー Ａシリーズ 

２．改訂時期 2022 年 5 月 1 日のご発注分より 

３．現行より ７ ～ １０% 値上げ 

４．主要機種の改定価格はサイト内、小型機－価格表のページに追って公開いたします。 

 
 
 
 
【お問合せ先】 佐竹マルチミクス株式会社 
   東日本販売サービス部： 048-433-8711 
   西日本販売サービス部： 06-6992-0371 
   中部販売サービスセンター：052-331-6691 


